Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 027/2022/SEDUC/MT

PROCESSO Nº SEDUC-PRO-2022/59802

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO, torna público para conhecimento dos interessados a
realização da CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 027/2022/SEDUC/MT, sendo:

OBJETO: “Contratação de empresa para execução de reforma e ampliação da ESCOLA ESTADUAL PROFº ELMAZ
GATTAS MONTEIRO, localizada no município de Várzea Grande/MT”.

DATA/HORÁRIO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 11/01/2023, das 09h às 09h30. (HORÁRIO LOCAL).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de Licitações da Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso, situada na Rua
Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro Político Administrativo, CEP 78.049-906, Cuiabá-MT.

O EDITAL E ANEXOS: estarão disponíveis, no site  www.seduc.mt.gov.br (menu “Licitação”) e no Portal de Aquisições do
Estado - SIAG http://www3.seduc.mt.gov.br/web/seduc/-/8250850-licitacoes?ciclo.

INFORMAÇÕES: fone: (65) 3613-6301 / 6429, e-mail: cpl@edu.mt.gov.br.

A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo real através da transmissão no link:
https://www.youtube.com/LicitacaoSeducMT.

Cuiabá-MT, 05 de dezembro de 2022.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação - SEDUC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66b0abae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:56:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial